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دیدار مدیر کارخانه MDF ایلخچی با فرماندار شهرستان اسکو در نشستی صمیمانه، مهندس لالی مدیر کارخانه MDF سازی ایلخچی با محمدباقر
آقایی فرماندار شهرستان اسکو دیدار و گفتگو کرد.

دیدار مدیر کارخانه MDF ایلخچی با فرماندار شهرستان اسکو در نشستی صمیمانه، مهندس
لالی مدیر کارخانه MDF سازی ایلخچی با محمدباقر آقایی فرماندار شهرستان اسکو دیدار و

گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسکو، در این جلسه فرماندار شهرستان اسکو با تأکید بر اهمیت حمایت از صنایع و

سرمایهگذاران منطقه اظهار داشت: صنایع تولیدی مانند کارخانه MDF ایلخچی نقش کلیدی در توسعه اقتصادی و

اشتغالزایی منطقه دارند. دستگاههای اجرایی موظفند با رفع موانع و تسهیل فرآیندها، بستر رشد هر چه بیشتر این

واحدها را فراهم کنند. مهندس لالی نیز در این دیدار به تشریح فعالیتها و برنامههای توسعهای کارخانه پرداخت و

گفت: با حمایتهای مسئولان محلی، این واحد صنعتی آماده است تا سهم بیشتری در تولید ملی و ایجاد اشتغال

پایدار برای جوانان منطقه داشته باشد.

دیدار مدیر کارخانه MDF ایلخچی با فرماندار شهرستان اسکو

در نشستی صمیمانه، مهندس لالی مدیر کارخانه MDF سازی ایلخچی با محمدباقر آقایی فرماندار شهرستان اسکو دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسکو، در این جلسه فرماندار شهرستان اسکو با تأکید بر اهمیت حمایت از صنایع و سرمایه گذاران منطقه اظهار داشت: صنایع تولیدی مانند

کارخانه MDF ایلخچی نقش کلیدی در توسعه اقتصادی و اشتغال زایی منطقه دارند. دستگاه های اجرایی موظفند با رفع موانع و تسهیل فرآیندها، بستر رشد هر چه بیشتر این

واحدها را فراهم کنند.

مهندس لالی نیز در این دیدار به تشریح فعالیت ها و برنامه های توسعه ای کارخانه پرداخت و گفت: با حمایت های مسئولان محلی، این واحد صنعتی آماده است تا سهم

بیشتری در تولید ملی و ایجاد اشتغال پایدار برای جوانان منطقه داشته باشد.

فرماندار شهرستان اسکو در پایان با اشاره به شعار سال مبنی بر سرمایه گذاری برای تولید، خواستار تعامل بیشتر بین بخش خصوصی و دستگاه های اجرایی شد.

این دیدار در راستای تقویت همکاری های دوسویه بین صنعت و دولت محلی برگزار شد.

گفتنی است طرح تولید لاستیک خودرو با کیفیت مطلوب توسط این تولید کننده در شهرستان در حال طی فرآیندهای قانونی می باشد.
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روابط عمومی فرمانداری شهرستان اسکو
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